
【本報訊】綜合外電英國二十日
消息：巴西中場小將 「奧斯卡」奧斯
卡杜斯山度士首次替車路士正選上陣
，即有一鳴驚人的表現，於周三晚
歐聯分組賽主場對祖雲達斯之役個
人 「梅開二度」，其中第2球更是
靚絕的 「世界波」，儘管領先 2
球的車路士最後被祖雲連追 2 球
迫和，但繼夏薩特後又證明了另
一個絕佳收購，也總算是一次收

穫。
剛年滿 21 歲的奧斯卡杜斯山度

士，在去年的世青杯和今年的倫敦奧
運都有突出表現，經過之前3次替球隊

後備上陣後，今仗終獲領隊迪馬堤奧委
以重任，他亦不負所託，上半場在三分鐘

內連入 2 球，第 1 球在禁區外起腳省中
對手改變方向先拔頭籌，第2球於
禁區頂背門接應傳送，乖巧地避
過 2 名對手後立即轉身離門 25 碼

起腳，皮球彎向龍門左上角掛網而入，客
軍 「鋼門」保方也鞭長莫及。

車路士2︰2祖雲
可惜車路士未能保住優勢，先遭維達

爾禁區頂左路命射遠柱入網，為祖雲追成
1：2 完半場，完場前十分鐘加利亞雷拉
突破越位，窄角度射破施治 「大細龍門」
，為客軍搶回一分。

奧斯卡杜斯山度士這次 「正選首騷」
美中不足之處，是他在 75 分鐘被邦路斯
粗野攔截後受傷離場，迪馬堤奧當然怒不
可遏，要求歐洲足協對邦路斯秋後算帳。
迪帥也表揚奧斯卡杜斯山度士的演出，表
示球隊擁有他，實在非常幸運。

英國傳媒亦紛紛大讚該名巴西大國腳
的表現，就連祖雲門神保方也表示： 「他
轉身射門，皮球飛向死角，我當然不會為
失球而高興，但能夠成為這記金球的一部
分也很不錯，我要向他致敬！」
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關數

第一關

第二關

第三關

第四關

第五關

第六關

正獎每注派彩：無人中

正獎中獎金額：$0

投注總額：$61,128

球賽編號

星期三6

星期三11

星期三12

星期三14

星期三15

星期三16

對賽隊伍（主隊對客隊）

車路士

些路迪

布拉加

葉士域治

李斯特城

錫周三

對

對

對

對

對

對

安慰獎每注派彩：無人中

安慰獎中獎金額：$0

撥入多寶彩池：$43,095

祖雲達斯

賓菲加

克盧日

狼隊

般尼

哈特斯菲爾德

勝出組合

（主／和）（1-×）

（和／和）（×-×）

（客／客）（2-2）

（和／客）（×-2）

（客／主）（2-1）

（客／客）（2-2）

􀎠6寶半全場􀎡派彩 （9月20日）

關數

第一關

第二關

每注派彩：$32,573
投注總額：$542,887
中獎金額：$125 撥入多寶彩池：$0

球賽
編號

星期三6

星期三13

對賽隊伍

（主隊對客隊）

車路士

曼聯

對

對

祖雲達斯

加拉塔沙雷

球賽結果

半場

2：1

1：0

全場（90分鐘）

2：2

1：0

􀎠孖寶半全膽􀎡派彩 （9月20日）
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球賽編號

星期三1
星期三2
星期三3
星期三4
星期三5
星期三6
星期三7
星期三8
星期三9
星期三10
星期三11
星期三12
星期三13
星期三14
星期三15
星期三16
星期三17
星期三18
星期三19
星期三20
星期三21
星期三22
星期三23
星期三24

賽事

亞冠杯
亞冠杯
亞冠杯
葡聯杯
亞冠杯
歐聯
歐聯
歐聯
歐聯
歐聯
歐聯
歐聯
歐聯
英冠
英冠
英冠
美職
南球杯
南球杯
美職
國際賽
南球杯
中北杯
美職

對賽隊伍
（主隊對客隊）

阿德萊德聯
蔚山現代
沙巴罕
塞圖巴爾
伊蒂哈德
車路士
薩克達

拜仁慕尼黑
里爾

巴塞隆拿
些路迪
布拉加
曼聯

葉士域治
李斯特城
錫周三
紐約紅牛

SC巴斯隆拿
蒙特維多利物浦
哥倫布機員

巴西
米倫拿列奧
馬拉頓

聖荷西地震

對

對

對

對

對

對

對

對

對

對

對

對

對

對

對

對

對

對

對

對

對

對

對

對

賓約哥
希拉爾

吉達艾阿里
歷索斯
FC廣州
祖雲達斯
洛斯查蘭特
華倫西亞
巴迪

莫斯科斯巴達
賓菲加
克盧日

加拉塔沙雷
狼隊
般尼

哈特斯菲爾德
肯薩斯體育會
哥比路亞
恩維加多
美國芝華士
阿根廷
瓜蘭尼

西雅圖海灣者
波特蘭伐木者

球賽結果

半場

2：1
1：0
0：0
0：0
1：2
2：1
1：0
1：0
0：3
1：1
0：0
0：2
1：0
0：0
0：1
1：2
0：2
3：2

球賽無效
0：0
1：1
0：0
1：1
0：1

全場（90分鐘）

2：2
1：0
0：0
1：1
4：2
2：2
2：0
2：1
1：3
3：2
0：0
0：2
1：0
0：2
2：1
1：3
0：2
4：3

1：0
2：1
1：1
2：3
2：2

關數

第一關

第二關

每注派彩：無人中
投注總額：$247,291
中獎金額：$0 撥入多寶彩池：$185,468

球賽
編號

星期三23

星期三24

對賽隊伍

（主隊對客隊）

馬拉頓

聖荷西地震

對

對

西雅圖海灣者

波特蘭伐木者

球賽結果

半場

1：1

0：1

全場（90分鐘）

2：3

2：2

􀎠孖寶半全膽􀎡派彩 （9月20日）
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【本報訊】綜合外電
西班牙二十日消息：巴塞
隆拿幾乎在周三晚首場歐
聯分組賽落筆打三更，幸
好美斯又成為 「救主」，
頭頂腳踢 「梅開二度」，

協助巴塞有驚無險地主場以 3：2 擊敗莫斯
科斯巴達，避免吃下近3年來首次歐聯主場
敗仗。

巴塞憑基斯甸泰路先開紀錄，但後衛丹
尼爾 「擺烏龍」為客軍扳平 1：1 完半場。
易邊後羅姆路為客軍反超前，不過美斯輕易
射入空門替巴塞扳平，其後在 80 分鐘罕有
地以頭槌入波，令巴塞險取三分。

巴塞教練維蘭路華如釋重負地表示：
「以勝利開始是非常重要的，斯巴達陣中滿

是好球員，當中包括很多高質素外援，踢穩
守反擊戰術，我們壓前進攻，同時也令後防
出現危機。」

同組另一仗，些路迪主場只能與賓菲加
悶和0：0，各取一分。

【本報訊】綜合外電
英國二十日消息： 「紅魔
鬼」曼聯在周三晚首場歐
聯分組賽，幾乎重蹈上屆
覆轍，幸好 「大命」兩度
獲門框救駕，最終主場險

勝加拉塔沙雷1：0。儘管取得自己第100場
歐聯勝利，惟曼聯領隊費格遜不喜反怒，對

球員又一次射失12碼深感不滿。

1︰0贏加拉塔沙雷
曼聯憑中場卡域克在7分鐘扭過對手門

將梅斯利拿掃入空門的入球致勝。主隊能夠
全取三分實在要感謝幸運女神，皆因拿尼在
53 分鐘主射 12 碼被救出，對手又曾先後射
中楣和中柱，結果 「紅魔」只能在驚濤駭浪

下獲勝。養病多時的費查在
79 分鐘後備上陣，贏得全場
掌聲。

曼聯今季已先後有尹佩斯
和查維亞靴南迪斯主射 12 碼
宴客，如今換上翼鋒拿尼亦一
樣，難怪引來費爵爺不滿，他
表示： 「老實說，這應由尹佩
斯主射，但不知何解換了拿尼
，但這是我的錯，應在賽前說
好。連續射失 3 球 12 碼，我
真不知他們想做什麼！」

紅魔小勝失12碼惹怒費爵

【本報訊】綜合外
電德國十九日消息：上屆歐聯亞軍拜仁慕尼
黑，於周三晚首場分組賽旗開得勝，主場以
2：1 擊退補時有球員被逐的西甲勁旅 「蝙
蝠軍團」華倫西亞。

在這場 2001 年決賽翻版戰，拜仁上半
場憑 「小豬」舒韋恩史迪加先拔頭籌，易邊
後卻奧斯射成 2：0，至補時階段風起雲湧
，希度華迪斯頭槌為華倫追近至 1：2，但

其後隊友阿爾拉米領紅被逐，拜仁又於臨鳴
笛前獲得 12 碼，不過近期腳風甚順的射手
文迪蘇傑主射卻被客軍門將迪亞高艾維斯救
出，無法增添紀錄，但仍維持2：1勝果。

同組的法甲里爾令人失望，主場竟以
1：3 不敵巴迪，客軍憑上半場連陷三城奠
定勝局，該隊全場 6 射 5 中目標取得 3 個入
球，相比里爾 26 射僅 8 中目標，效率明顯
優勝。

旗開
得勝 拜仁2：1捕􀎠蝙蝠􀎡

【本報訊】綜合外電
西班牙十九日消息：巴塞
中堅碧基於今戰中受傷，
預計要休養 2 至 3 星期，
但另一方面也傳來好消息

，其哥倫比亞歌星女友 Shakira 終於首次證實
，已經懷有兩人的愛情結晶品。

Shakira 在其官網上發出聲明表示： 「正
如有些人已經知道，碧基和我正非常高興地期
待我們第1個孩子的誕生！現在我們決定一切
以這個我們生命中獨一無二的時刻為先，接下
來的日子推遲原定的活動。」

早在今年6月已有墨西哥傳媒透露Shakira
已懷孕3個月，但當時Shakira予以否認，若按
此推算，Shakira 的預產期將在今年底至明年
初。35 歲的 Shakira 和 25 歲的碧基，去年 3 月
正式公開這段 「姊弟戀」。

碧基今仗在 11 分鐘受到對手羅姆路攔截
時左腳受傷，連同正養傷的佩奧爾，令巴塞大
鬧中堅荒。
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首度正選上陣梅開二度首度正選上陣梅開二度

奧斯卡一戰揚名奧斯卡一戰揚名

巴西友賽挫阿根廷
■綜合外電巴西十九日消息：巴西於

周三主場友賽南美宿敵阿根廷，憑鋒將尼
馬一傳一射，以 2：1 擊敗對手。阿根廷
由射手桑馬天尼斯打開紀錄，保連奴接應
尼馬傳中頂成 1：1，直至補時最後一分

鐘尼馬射入12碼，終為巴西反敗為勝。

文帥雪藏巴洛迪利
■綜合外電英國二十日消息：曼城射手巴洛迪利於日前歐

聯作客皇馬之戰，連後備也沒有份，據報是由於他無視領隊文
仙尼的禁令，在大戰前仍 「喜愛夜蒲」，雙方又吵了一輪，文
仙尼遂把他雪藏。

波歷克轉戰澳職聯
■綜合外電澳洲二十日消息：澳洲傳媒透露，前德國國腳

中場波歷克有機會轉戰澳職聯賽。快將36歲的波歷克已經離
開利華古遜，據知他婉拒了中東和美職球會之邀請，目標是賺
取100萬澳幣年薪。

【本報訊】綜合外
電沙特阿拉伯十九日消

息：中超豪門廣州恒大爭取晉身亞冠杯 4 強
受到挫折，周三作客沙特阿拉伯勁旅伊蒂哈
德，雖然曾兩度領前，可惜最終仍以2：4不
敵對手，於 8 強首回合先落後，唯有在下月
二日的次回合返回主場作背水一戰。

面對亞冠杯唯一的兩屆冠軍伊蒂哈德，
恒大絕不畏懼，表現絕不失禮，球員絕不退
縮，更憑射手郜林在27分鐘先開紀錄，但僅
一分鐘後遭主隊的巴西球星迪亞高蘇沙扳平
，不過後備入替因傷退下火線的梅利基僅一

分鐘的黃博文，在38分鐘首次觸球便送入網
窩，令恒大再次超前並領先上半場。

兩度領先仍落敗
可惜，下半場恒大形勢急轉直下，馮瀟

霆於禁區內犯規被罰12碼，穆罕默德諾亞為
主隊再次扳平2：2，其後沙特國腳鋒將夏薩
斯兩度頭槌建功，助伊蒂哈德反勝4：2。

恒大主帥納比賽後表示： 「我們犯了一
些不該犯的錯誤而致敗，但比賽以 180 分鐘
定輸贏，下仗我們主場，希望屆時所有球員
都傷愈候命。」
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【本報訊】綜合外電德國二十日消息：周五
晚上演的德甲聯賽獨腳戲，由紐倫堡主場迎擊法
蘭克福。兩軍開季成績都非常優異，紐軍近季主
場對賽往績佔優，可獲看高一線，此戰讓球盤主
隊讓平∕半，可買上盤。（足智彩紐倫堡讓平手
∕半球有 1.92 倍，贏波吃全盤，和波要輸半個

盤）（有線64及高清204台香港時間周六凌晨2時30分直播）
紐倫堡開季2勝1和，法蘭克福更與拜仁看齊取得3連勝。其

實紐倫堡的成績也得來不易，當中2仗作客，包括上仗力挫慕遜加
柏，主場就打和上屆盟主多蒙特，中場西蒙斯和清武弘嗣狀態不俗
，近4次德甲主場對法軍，錄得2勝2和的紐倫堡，今仗應有較高
勝算。

法蘭克福3連勝的對手，賀芬咸和漢堡暫列倒數首、次名，利
華古遜也未上力，今仗造訪狀態優異的紐倫堡，才是真正考驗，要
取得4連捷，恐怕機會不大。

紐倫堡上盤看高一線
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▶▶奧斯卡射入美妙奧斯卡射入美妙 「「世世
界波界波」」 法新社法新社

▲美斯（左）奠勝後與隊友韋拿慶祝
美聯社

▲碧基（左）在歐聯賽事傷出，大可專心
陪伴女友

◀卡域克（中）單刀完成入
球任務 法新社


